Wtv
t

l

Estado do Maranhão

CNPJ N'»06.217.269/0001-00

SAAE-Servíço Autônomo de Águas e Esgotos
Saaepastosbon8@bolxom.br

TERMO DE ADÍUDICAÇAO

REF: CONVITE N° 004/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para  a aquisição de Material de
consumo do tipo Hidráulico, destinados a atender as necessidades do SAAE-Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto de Pastos Bons-MA;
AMPARO LEGAL: Lei n“ 8.666/93 e suas alterações posteriores.

O Diretor do SAAE, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor do relatório
e do Parecer Conclusivo da Comissão Permanente de Lidtaçâo deste Órgão referente ao
CONVITE N'^004/2021 acima citada e considerando ainda, a inexistência de qualquer
recurso pendente ao referido processo, RESOLVE ADJUDICAR o objeto deste certame
para a empresa:

Empresa Licitante: ANTONIO PEREIRA DE SÁ, localizado na AVENIDA DOMINGOS
SERTÃO Nn330, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS - MA / 65.870-000, CNPJ: 02.433.150/0001-
14, VENCEDORA do CONVITE n’^ 004/2021, Contratação de empresa especializada para
a aquisição de Material de consumo do tipo Hidráulico, destinados a atender as

necessidades do SAAE-Serviço Autônomo de Ãgua e Esgoto de Pastos Bons-MA, pelo
Valor total de R$$90.945,00 (noventa mil e novecentos e quarenta e cinco reais);

Os autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do disposto no
art. 109, inciso I, alínea "h" do Estatuto das Licitações e Contratos Administrativos.

Pastos Bons(MA), 27 de Julho de 2021.

^c/2—.
Marioson Lopés de fSousa

Diretor do SAAE

Publicada em 27/07/2021 por afixação no hal! da Câmara e no átrio do SAAE-Serviço Autônomo de -Água e
Rsgpto de Pastos Bons-MA. em local de amplo e fâcil acesso ao pú])lico.

RUA BARÃO 00 RIO BRANCO S/N*. SÃO JOSÉ. PASTOS BONS-MA, CEP: 65.870-000, FONE (99) 98859-9046.

^ (k^i^ mbf

Estado do Maranhão

CNPJ N'>06.217.269/0001-00

SAAE-Servíço Autônomo de Águas e Esgotos
Saaepastosbons@bol.com.br

ítatórioTERMO DE HOMOLOGACAO BE fflCyj
004/2022 ̂  CONVTriE M Oi

o EHretor do SAAE, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor do relatório
e do Parecer Conclusivo da Comissão Permanente de Licitação deste Órgão referente ao
CONVITE N® 004/2021, visando a Contratação de empresa especializada para a
aquisição de Material de consumo do tipo Hidráulico, destinados a atender as
necessidades do SAAE-Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Pastos Bons-MA; acima
citada e considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao referido
processo, RESOLVE:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Menor preço por Item;

Objeto: Contratação de empresa especializada para  a aquisição de Material de consumo
do tipo Hidráulico, destinados a atender as necessidades do SAAE-Serviço Autônomo
de Agua e Esgoto de Pastos Bons-MA.
Empresa vencedora: ANTONIO PEREIRA DE SÁ, localizado na AVENIDA
DOMINGOS SERTÃO Nm30, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS - MA  / 65.870-000, CNPJ;
02.433.150/0O0M4;

Valor do objeto homologado:

valor total de R$90.945,00 (noventa mil e novecentos e quarenta e cinco reais);

Data da homologação: 27/07/2021;

Em consequência, fica convocada a licitante vencedora para assinar o respectivo
contrato, no prazo de cinco dias, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma, sob as

penalidades da lei.

Publique-se.

Pastos Bons(MA), 27 de Julho de 2021.

Marioson Lopes de ̂ usa
Diretor do SAAE

Publicado em lllQill'2íyi\ por afixação no vesfíbuk) do SAAE-Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Pastos
Bons-M^ em local de ampio e fácil acesso ao público (Constituiçio do Estado do Maranhão, art. 147, inc. IX).

RUA BARÃO DO RIO BRANCO S/N», SÃO JOSÉ, PASTOS BONS-MA, CEP: 65.870-000, FONE (99) 98859-9046.